各 位

会 社 名 SDエンターテイメント株式会社 代表 者名 代表取締役社長 河野 正 問合せ先 常務 取 締役 吉住 実 電話番号 011-241-3951 U R L http://www.sugai-dinos.jp/

# 出資会社による新製品のお知らせ

当社が2.6%出資している株式会社Xio(サイオ)は、現在事前登録受付中のスマートフォンゲームアプリ『超銀河秘球 コズミックボール』(iOS/Android)について、この度事前登録者数が10万人を突破いたしました。それに伴いまして事前登録の報酬追加をおこなうと共に、公式サイトを先行公開いたしましたことを別紙のとおりお知らせいたします。



2015年6月23日

報道関係各位様

株式会社 Xio

# 『超銀河秘球 コズミックボール』 ついに事前登録者数が 10 万人を突破! 本サイト先行公開と共に事前登録報酬も追加!

株式会社 Xio(代表取締役:中川 英明、本社:東京都新宿区、社名「サイオ」)は、現在事前登録受付中のスマートフォンゲームアプリ『超銀河秘球 コズミックボール』(iOS/Android)について、この度事前登録者数が10万人を突破いたしましたことをご報告いたします。またそれに伴いまして事前登録の報酬追加をおこなうと共に、公式サイトを先行公開いたしました。



### ○事前登録者数 10 万人突破!公式サイト先行公開&報酬追加!

コズミックボールでは 6 月 1 日の事前登録開始から現在までで、その登録者がついに 10 万人を突破いたしました。それに伴い皆様への感謝の気持ちを込めまして事前登録の報酬に「プレミアムチケット」1 枚を追加いたします。また、これまでコズミックボールでは事前登録サイトのみが公開されておりましたが、この度の事前登録者 10 万人突破に伴いまして、本サイトを先行公開いたしました。

# 【公式サイトはコチラ!】

http://www.cosmicball.jp/

### <追加報酬>

- ・プレミアムチケット 1枚
- <事前登録報酬(報酬追加後)>
- ・限定 SR「星乃ステラ」
- ・クリスタル 500 個
- ・プレミアムチケット 2枚
- ※すでに事前登録が完了しているお客様を含め、事前登録された全ての方が対象となります。



### ○声優応援動画に「市来光弘さん」を追加!

各キャスト声優からの応援動画につきましても、前回の五十嵐裕美さん(星乃・ステラ役)に加え、市来光弘さん(シュバルツ・ファルケン役)が追加されました。

■市来光弘さんの応援動画はコチラ!⇒https://www.youtube.com/watch?v=kZ6\_0j7uyKE



# ○Twitter 上では特別キャンペーンも実施中!キャスト声優のインタビュー記事も順次公開!

さらに Twitter 公式アカウント(@cosmicball\_pr)では 10 万人突破を記念して、個人的なドッジボールのエピソードを語ることで、 抽選でガチャ券 5 枚が当たる特別キャンペーンも実施中です。また声優応援動画を制作した際に動画内には入りきれなかったインタビュー記事も順次公開しております。記事内にはキャスト声優の私生活に関する雑談等も多く含んでおりますのでぜひご覧ください。



# <Twitter キャンペーン>

■内容

期間中にツイッター上で「自身のドッジボールエピソード」をツイート! 対象者の中から抽選で 10 名様にプレミアムチケット(ガチャ券)5 枚をプレゼント!

■期間

6月23日(火) ~ アプリリリース日の23時59分まで

■参加方法

期間中に以下の条件をすべて満たした上で、Twitter上でツイートをおこなった方が対象となります。



- ・公式アカウント(@cosmicball\_pr)をフォローする
- ・ハッシュタグ「#コズミックボール」をつける
- ・「自身のドッジボールエピソード」に関することをつぶやく

#### ■報酬

「プレミアムチケット 5枚」を抽選で 10名様にプレゼント

※当選者の発表およびアイテム配布はサービス開始後となります。

### ■『超銀河秘球 コズミックボール』の主な仕様

カテゴリ:ゲーム

ジャンル:スポーツシミュレーション

配信価格:無料(アイテム課金制)

推奨 OS: Android 4.0 以上、iOS 7.0 以上

事前登録ページ URL: https://register.cosmicball.jp/

配信開始時期:2015年6月末予定

\*Android は、Google Inc.の商標または登録商標です。

\*IOS は、Cisco の米国およびその他の国における商標または登録商標であり、ライセンスに基づき使用されています。

# ■株式会社 Xio について

株式会社 Xio は、「温故知新」をブランドコンセプトに掲げ、お客様の生活に遊びを提供する企業として、人生を様々な分野から豊かにしていただけるよう、お子様からお年寄りまで幅広い世代に一生遊び続けられるゲームの開発を目指しています。

所在地:東京都新宿区北新宿 2-21-1 新宿フロントタワー20 階

設立:2005年7月15日 代表取締役社長:中川英明

事業内容:ゲームの企画・開発・運営 / IT 支援・ソフトウェア開発

公式サイト URL: http://www.xio.co.jp/

# ■本リリースに対するお問い合わせ

株式会社 Xio マーケティング室

E-mail: pr@xio.co.jp

© 2015 Xio, Inc.

